OFÍCIO GP. Nº 1329/2010

 Botucatu, 14 de dezembro de 2010.

Senhor Prefeito,

Considerando que a Lei Municipal nº 5021, de 08 de dezembro de 2008, autoriza o Poder Executivo a receber da Usina Açucareira São Manuel S.A. a doação da área que abrigará a nova sede da Câmara Municipal;

Considerando que existe a necessidade de ser alterado o prazo constante da Lei que autorizou a doação de referida área;

Considerando que a Diretoria da Usina Açucareira S. Manoel S/A manifestou concordância com a alteração no prazo da referida lei, conforme documento anexo;

Valemo-nos do presente para solicitar de Vossa Excelência o encaminhamento de Projeto de Lei alterando referida Lei, a fim de regularizar o prazo.

Na certeza de contarmos com a atenção, antecipadamente agradecemos.
Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOÃO CURY NETO
Prefeito Municipal de

Botucatu – SP